
km ČD, a.s. Vlak . . Os 7301 R 741 Os 7232 Sp 1541 Os 7341 . Os 27311 R 743 Os 7234 Os 7351 Sp 1543 Sp 1551 Os 7343 . Os 27313 R 745 Os 7236 . . R 747 Os 7238 . Os 27315 R 749

Ze stanice Cheb K.Vary K.Vary Bezdružice Cheb K.Vary Bezdružice Cheb Bezdružice Cheb Bezdružice Cheb
30 Mariánské Lázn ě 149 B 4:54 X 5:50 A 5:50 6:54 7:40 8:54 10:54 12:54
37 Chodová Planá q ‹ | ‹ 5:54 ‹ 5:54 | 7:44 | | |
42 Planá u Mariánských Lázní  184 o ‹ 5:03 ‹ 6:00 ‹ 6:00 7:03 7:50 9:03 11:03 13:03
42 Planá u Mariánských Lázní  184 ‹ 5:05 ‹ 6:01 ‹ 6:03 7:05 X 8:03 R 7:58 Q 8:03 9:05 11:05 13:05
46 Brod nad Tichou q ‹ | ‹ 6:05 ‹ 6:07 | ‹ | ‹ 8:02 ‹ 8:07 | | |
51 Pavlovice q ‹ | ‹ | ‹ 6:12 | ‹ | ‹ 8:07 ‹ 8:12 | | |
58 Ošelín q ‹ | ‹ | ‹ 6:18 | ‹ | ‹ 8:13 ‹ 8:18 | | |
64 Svojšín  q 178 o ‹ | ‹ 6:20 ‹ 6:24 | ‹ 8:20 ‹ 8:19 ‹ 8:24 | | |
64 Svojšín  q 178 B 4:38 ‹ | ‹ 6:21 ‹ 6:25 | ‹ 8:21 ‹ 8:20 ‹ 8:25 | | |
68 Milíkov q ‹ 4:42 ‹ | ‹ | ‹ k 6:33 | ‹ | ‹ 8:24 ‹ k 8:33 | | |
73 Stříbro ‹ 4:47 ‹ 5:29 ‹ 6:29 ‹ 6:38 7:29 ‹ 8:29 ‹ 8:28 ‹ 8:38 9:29 11:29 13:29
77 Vranov u Stříbra q ‹ 4:51 ‹ | ‹ 6:34 ‹ 6:42 | ‹ 8:34 ‹ 8:34 ‹ 8:42 | | |
79 Sulislav q ‹ | ‹ | ‹ | ‹ | | ‹ | ‹ | ‹ | | | |
83 Pňovany  q 177 o ‹ 4:57 ‹ | ‹ | A 6:49 6:55 | ‹ | ‹ | Q 8:49 8:55 | | 12:55 |
83 Pňovany  q 177 ‹ 4:58 ‹ | ‹ | 6:57 | ‹ | ‹ | 8:57 | | 12:57 |
86 Pňovany zastávka q ‹ 5:01 ‹ | ‹ 6:42 × 7:00 | ‹ 8:42 ‹ 8:42 × 9:00 | | × 13:00 |
89 Plešnice q ‹ 5:04 ‹ | ‹ 6:45 × 7:03 | ‹ 8:45 ‹ 8:45 × 9:03 | | × 13:03 |
95 Kozolupy q ‹ 5:09 ‹ | X 5:54 ‹ | 7:09 | X 8:09 ‹ | ‹ | 9:09 | X 10:09 | X 12:09 13:09 |
98 Vochov q ‹ 5:12 ‹ | ‹ × 5:57 ‹ | × 7:12 | ‹ × 8:12 ‹ | ‹ | × 9:12 | ‹ × 10:12 | ‹ × 12:12 × 13:12 |

100 Plzeň-Křimice q ‹ 5:15 ‹ | ‹ × 6:00 ‹ | × 7:15 | ‹ × 8:15 ‹ | ‹ | × 9:15 | ‹ × 10:15 | ‹ × 12:15 × 13:15 |
102 Plzeň-Zadní Skvrňany q ‹ 5:17 ‹ | ‹ × 6:02 ‹ | × 7:17 | ‹ × 8:17 ‹ | ‹ | × 9:17 | ‹ × 10:17 | ‹ × 12:17 × 13:17 |
105 Plzeň-Jižní předměstí q 180 o ‹ 5:21 ‹ | ‹ 6:06 ‹ 6:56 7:21 | ‹ 8:21 ‹ 8:56 ‹ 8:56 9:21 | ‹ 10:21 | ‹ 12:21 13:21 |
105 Plzeň-Jižní předměstí q 180 ‹ 5:22 ‹ | ‹ 6:07 ‹ 6:57 7:22 | ‹ 8:22 ‹ 8:57 ‹ 8:57 9:22 | ‹ 10:22 | ‹ 12:22 13:22 |
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 o B 5:25 B 5:53 X 6:10 X 7:00 7:25 7:53 X 8:25 X 9:00 R 9:00 9:25 9:53 X 10:25 11:53 X 12:25 13:25 13:53

Do stanice Rokycany Praha hl.n. Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.

km ČD, a.s. Vlak . . Os 7230 R 740 Os 27310 Os 7340 Sp 1540 Os 7350 Os 7232 R 742 Sp 1550 Os 27312 Os 7342 . Os 7234 R 744 . Os 7236 R 746 Os 27314 Sp 1542 Os 7352 Os 7238 R 748 Os 27316 Os 7344

Ze stanice Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
0 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 X 5:35 B 6:05 6:35 X 7:00 X 7:35 8:05 R 9:00 9:00 X 9:35 10:05 X 11:35 12:05 12:35 X 13:00 X 13:35 14:05 14:35
1 Plzeň-Jižní předměstí q 180 o ‹ 5:38 ‹ | 6:38 ‹ 7:03 ‹ 7:38 | ‹ 9:03 9:03 ‹ 9:38 | ‹ 11:38 | 12:38 ‹ 13:03 ‹ 13:38 | 14:38
1 Plzeň-Jižní předměstí q 180 ‹ 5:38 ‹ | 6:38 ‹ 7:03 ‹ 7:38 | ‹ 9:03 9:03 ‹ 9:38 | ‹ 11:38 | 12:38 ‹ 13:03 ‹ 13:38 | 14:38
4 Plzeň-Zadní Skvrňany q ‹ × 5:42 ‹ | × 6:42 ‹ | ‹ × 7:42 | ‹ | × 9:07 ‹ × 9:42 | ‹ × 11:42 | × 12:42 ‹ | ‹ × 13:42 | × 14:42
6 Plzeň-Křimice q ‹ × 5:45 ‹ | × 6:45 ‹ | ‹ × 7:45 | ‹ | × 9:10 ‹ × 9:45 | ‹ × 11:45 | × 12:45 ‹ | ‹ × 13:45 | × 14:45
8 Vochov q ‹ × 5:47 ‹ | × 6:47 ‹ | ‹ × 7:47 | ‹ | × 9:12 ‹ × 9:47 | ‹ × 11:47 | × 12:47 ‹ | ‹ × 13:47 | × 14:47

11 Kozolupy q X 5:51 ‹ | 6:51 ‹ | X 7:51 | ‹ | 9:16 X 9:51 | X 11:51 | 12:51 ‹ | X 13:51 | 14:51
17 Plešnice q ‹ | × 6:57 ‹ 7:14 | ‹ 9:14 × 9:22 | | × 12:57 ‹ 13:14 | × 14:57
20 Pňovany zastávka q ‹ | × 7:00 ‹ 7:17 | ‹ 9:17 × 9:25 | | × 13:00 ‹ 13:17 | × 15:00
23 Pňovany  q 177 o ‹ | 7:04 ‹ | | ‹ | 9:29 | | 13:04 ‹ | | 15:04
23 Pňovany  q 177 ‹ | 7:05 A 7:08 ‹ | | ‹ | 9:30 Qk 9:38 | | 13:05 ‹ | | 15:05 R 15:08
27 Sulislav q ‹ | ‹ | ‹ | | ‹ | ‹ | | | ‹ | | ‹ |
29 Vranov u Stříbra q ‹ | ‹ 7:14 ‹ 7:24 | ‹ 9:24 ‹ 9:44 | | ‹ 13:24 | ‹ 15:14
33 Stříbro ‹ 6:29 ‹ 7:19 ‹ 7:30 8:29 ‹ 9:30 ‹ 9:49 10:29 12:29 ‹ 13:30 14:29 ‹ 15:19
38 Milíkov q ‹ | ‹ k 7:26 ‹ | | ‹ | ‹ 9:54 | | ‹ | | ‹ k 15:26
42 Svojšín  q 178 o ‹ | ‹ 7:30 ‹ 7:38 | ‹ 9:38 ‹ 9:58 | | X 13:38 | ‹ 15:30
42 Svojšín  q 178 ‹ | ‹ 7:31 ‹ 7:39 | ‹ 9:39 ‹ 9:59 | | P 13:39 | ‹ 15:31
48 Ošelín q ‹ | ‹ 7:37 ‹ | | ‹ | ‹ 10:05 | | ‹ | | ‹ 15:37
55 Pavlovice q ‹ | ‹ 7:43 ‹ | | ‹ | ‹ 10:11 | | ‹ | | ‹ 15:43
60 Brod nad Tichou q ‹ | ‹ 7:48 ‹ | | ‹ | ‹ 10:16 | | ‹ | | ‹ 15:48
64 Planá u Mariánských Lázní  184 o ‹ 6:52 A 7:52 X 7:55 8:52 R 9:55 Q 10:20 10:52 12:52 P 13:55 14:52 R 15:52
64 Planá u Mariánských Lázní  184 ‹ 6:53 8:00 8:53 10:53 12:53 X 14:08 14:53
69 Chodová Planá q ‹ | 8:05 | | | ‹ 14:13 |
76 Mariánské Lázn ě 149 o B 7:05 8:10 9:05 11:05 13:05 X 14:18 15:05

Do stanice Cheb Bezdružice Cheb Cheb Bezdružice Cheb Cheb Bezdružice Cheb Cheb Bezdružice

X … jede v PD oranžová změny k návrhu POVED
A … jede 6, + celý vlak - nový vlak
B … jede X a 6 jen omezení - změna omezení vlaku
C … jede X,+
R … jede v 6,+ květen - září
Q … jede 6,+ říjen - duben
k … křižování s rychlíkem v Milíkově či Pňovanech



km ČD, a.s. Vlak

Ze stanice
30 Mariánské Lázn ě 149
37 Chodová Planá q
42 Planá u Mariánských Lázní  184 o
42 Planá u Mariánských Lázní  184
46 Brod nad Tichou q
51 Pavlovice q
58 Ošelín q
64 Svojšín  q 178 o
64 Svojšín  q 178
68 Milíkov q
73 Stříbro
77 Vranov u Stříbra q
79 Sulislav q
83 Pňovany  q 177 o
83 Pňovany  q 177
86 Pňovany zastávka q
89 Plešnice q
95 Kozolupy q
98 Vochov q

100 Plzeň-Křimice q
102 Plzeň-Zadní Skvrňany q
105 Plzeň-Jižní předměstí q 180 o
105 Plzeň-Jižní předměstí q 180
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 o

Do stanice

km ČD, a.s. Vlak

Ze stanice
0 Plzeň hl.n. 160,180,183,190
1 Plzeň-Jižní předměstí q 180 o
1 Plzeň-Jižní předměstí q 180
4 Plzeň-Zadní Skvrňany q
6 Plzeň-Křimice q
8 Vochov q

11 Kozolupy q
17 Plešnice q
20 Pňovany zastávka q
23 Pňovany  q 177 o
23 Pňovany  q 177
27 Sulislav q
29 Vranov u Stříbra q
33 Stříbro
38 Milíkov q
42 Svojšín  q 178 o
42 Svojšín  q 178
48 Ošelín q
55 Pavlovice q
60 Brod nad Tichou q
64 Planá u Mariánských Lázní  184 o
64 Planá u Mariánských Lázní  184
69 Chodová Planá q
76 Mariánské Lázn ě 149 o

Do stanice

X … jede v PD
A … jede 6, +
B … jede X a 6
C … jede X,+
R … jede v 6,+ květen - září
Q … jede 6,+ říjen - duben
k … křižování s rychlíkem v Milíkově či Pňovanech

Os 7240 Os 7353 Sp 1545 Os 7345 Os 27317 R 751 Os 7242 Os 7359 Sp 1553 Os 7355 Sp 1547 Os 7347 Os 27319 . . . R 753 Os 7244 Os 7357 Os 7349 Os 27321 R 755 Os 7246 . . .

K.Vary Bezdružice Cheb K.Vary K.Vary Bezdružice Cheb K.Vary Bezdružice Cheb
X 13:50 14:54 A 15:46 X 15:50 16:54 C 17:50 18:54
‹ 13:54 | ‹ 15:50 ‹ 15:54 | ‹ 17:54 |
X 14:00 15:03 A 15:56 X 16:00 17:03 C 18:00 19:03

P 14:03 R 14:03 15:05 R 15:58 X 16:03 Q 16:03 17:05 R 18:03 19:05
‹ | ‹ 14:07 | ‹ 16:02 ‹ | ‹ 16:07 | ‹ 18:07 |
‹ | ‹ 14:12 | ‹ 16:07 ‹ | ‹ 16:12 | ‹ 18:12 |
‹ | ‹ 14:18 | ‹ 16:13 ‹ | ‹ 16:18 | ‹ 18:18 |
P 14:20 ‹ 14:24 | ‹ 16:19 ‹ 16:20 ‹ 16:24 | ‹ 18:24 |
X 14:21 ‹ 14:25 | ‹ 16:20 ‹ 16:21 ‹ 16:25 | ‹ 18:25 |
‹ | ‹ k 14:33 | ‹ 16:24 ‹ | ‹ k 16:33 | ‹ k 18:33 |
‹ 14:29 ‹ 14:38 15:29 ‹ 16:28 ‹ 16:29 ‹ 16:38 17:29 ‹ 18:38 19:29
‹ 14:34 ‹ 14:42 | ‹ 16:34 ‹ 16:34 ‹ 16:42 | ‹ 18:42 |
‹ | ‹ | | ‹ | ‹ | ‹ | | ‹ | |
‹ | R 14:49 14:55 | ‹ | ‹ | Q 16:49 16:55 | R 18:49 18:55 |
‹ | 14:57 | ‹ | ‹ | 16:57 | 18:57 |
‹ 14:42 × 15:00 | ‹ 16:42 ‹ 16:42 × 17:00 | × 19:00 |
‹ 14:45 × 15:03 | ‹ 16:45 ‹ 16:45 × 17:03 | × 19:03 |

X 14:09 ‹ | 15:09 | X 16:09 ‹ | ‹ | 17:09 | X 18:09 19:09 | X 20:39
‹ × 14:12 ‹ | × 15:12 | ‹ × 16:12 ‹ | ‹ | × 17:12 | ‹ × 18:12 × 19:12 | ‹ × 20:42
‹ × 14:15 ‹ | × 15:15 | ‹ × 16:15 ‹ | ‹ | × 17:15 | ‹ × 18:15 × 19:15 | ‹ × 20:45
‹ × 14:17 ‹ | × 15:17 | ‹ × 16:17 ‹ | ‹ | × 17:17 | ‹ × 18:17 × 19:17 | ‹ × 20:47
‹ 14:21 ‹ 14:56 15:21 | ‹ 16:21 ‹ 16:56 ‹ 16:56 17:21 | ‹ 18:21 19:21 | ‹ 20:51
‹ 14:22 ‹ 14:57 15:22 | ‹ 16:22 ‹ 16:57 ‹ 16:57 17:22 | ‹ 18:22 19:22 | ‹ 20:52
X 14:25 X 15:00 15:25 15:53 X 16:25 R 17:00 X 17:00 17:25 17:53 X 18:25 19:25 19:53 X 20:55
Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.

Sp 1544 Os 7354 Os 7240 R 750 Os 27318 Sp 1546 Sp 1552 Os 7346 Os 7242 R 752 Os 27320 . Os 7244 Os 7348 Os 7356 R 754 Os 7300 . . . . . . . . .

Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
X 15:00 X 15:35 16:05 16:35 X 17:00 R 17:00 X 17:35 18:05 18:35 X 19:35 20:05 C 22:56
‹ 15:03 ‹ 15:38 | 16:38 ‹ 17:03 ‹ 17:03 ‹ 17:38 | 18:38 ‹ 19:38 | ‹ 22:59
‹ 15:03 ‹ 15:38 | 16:38 ‹ 17:03 ‹ 17:03 ‹ 17:38 | 18:38 ‹ 19:38 | ‹ 22:59
‹ | ‹ × 15:42 | × 16:42 ‹ | ‹ | ‹ × 17:42 | × 18:42 ‹ × 19:42 | ‹ × 23:02
‹ | ‹ × 15:45 | × 16:45 ‹ | ‹ | ‹ × 17:45 | × 18:45 ‹ × 19:45 | ‹ × 23:05
‹ | ‹ × 15:47 | × 16:47 ‹ | ‹ | ‹ × 17:47 | × 18:47 ‹ × 19:47 | ‹ × 23:07
‹ | X 15:51 | 16:51 ‹ | ‹ | X 17:51 | 18:51 X 19:51 | ‹ 23:10
‹ 15:14 | × 16:57 ‹ 17:14 ‹ 17:14 | × 18:57 | ‹ × 23:15
‹ 15:17 | × 17:00 ‹ 17:17 ‹ 17:17 | × 19:00 | ‹ × 23:18
‹ | | 17:04 ‹ | ‹ | | 19:04 | ‹ 23:20
‹ | | 17:05 ‹ | ‹ | Q 17:08 | 19:05 R 19:08 | ‹ 23:21
‹ | | ‹ | ‹ | ‹ | | ‹ | | ‹ |
‹ 15:24 | ‹ 17:24 ‹ 17:24 ‹ 17:14 | ‹ 19:14 | ‹ 23:27
‹ 15:30 16:29 ‹ 17:30 ‹ 17:30 ‹ 17:19 18:29 ‹ 19:19 20:29 ‹ 23:31
‹ | | ‹ | ‹ | ‹ k 17:26 | ‹ k 19:26 | ‹ 23:36
‹ 15:38 | ‹ 17:38 ‹ 17:38 ‹ 17:30 | ‹ 19:30 | C 23:40
‹ 15:39 | ‹ 17:39 ‹ 17:39 ‹ 17:31 | ‹ 19:31 |
‹ | | ‹ | ‹ | ‹ 17:37 | ‹ 19:37 |
‹ | | ‹ | ‹ | ‹ 17:43 | ‹ 19:43 |
‹ | | ‹ 17:53 ‹ | ‹ 17:48 | ‹ 19:48 |
X 15:55 16:52 ‹ 17:57 ‹ 17:55 ‹ 17:52 18:52 R 19:52 20:52

16:08 16:53 ‹ 18:00 ‹ 18:00 ‹ 18:00 18:53 C 19:55 20:53
16:13 | ‹ 18:05 ‹ 18:05 ‹ 18:05 | ‹ 20:00 |
16:18 17:05 X 18:10 R 18:10 Q 18:10 19:05 C 20:05 21:05

Cheb Cheb Cheb Bezdružice K.Vary Cheb Bezdružice Cheb Cheb


